PAGE
2

РЕШЕНИЕ
Арского районного Совета
19 сентября 2014года                                                                                 №283
О досрочном прекращении полномочий главы,
депутата Совета Арского муниципального района Назирова А.А.
На основании пункта 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указа Президента РТ №УП-891 от 17.09.2014, ст.44  Устава Арского муниципального района Республики Татарстан, согласно личному заявлению Главы Арского муниципального района Алмаса Аминовича Назирова, Арский районный Совет решил:

1. Принять отставку Назирова Алмаса Аминовича с должности главы Арского муниципального района Республики Татарстан по собственному желанию согласно личному заявлению.
2. Считать полномочия Главы Арского муниципального района Республики Татарстан  Назирова  Алмаса  Аминовича досрочно прекращенными с 19 сентября 2014 года.

3. Считать полномочия депутата Совета Арского муниципального района  Назирова Алмаса Аминовича  досрочно прекращенными с 19 сентября 2014 года.

Заместитель главы
Арского муниципального района –
заместитель председателя районного Совета
                                  Л.М.Осина